
 

 
PŘÍSTUPNOST BUDOV ČESKÉ OBCHODNÍ INSPEKCE PRO 

OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 
 

 
Ústřední inspektorát a Inspektorát 
Středočeský a Hl. m. Praha 
 
Praha: 
Budova jiného vlastníka 
Bezbariérový přístup do budovy není  
Objednání návštěvy telefonicky 
Parkovací místo není vyhrazeno 
 

 
Inspektorát Jihomoravský a Zlínský 
 
 
Brno: 
Budova v příslušnosti hospodaření ČOI 
Videotelefon u vchodu 
Plošina s ovládáním do přízemí 
Výtah i pro invalidy z přízemí 
Chodby široké pro vozíčkáře 
Parkovací místo není vyhrazeno 

 
Inspektorát Ústecký a Liberecký 
 
 
Ústí nad Labem: 
Budova v příslušnosti hospodaření ČOI 
Videotelefon u vchodu do budovy 
Plošina s ovládáním do přízemí 
Výtah v budově není 
Parkovací místo není vyhrazeno 
 
 
Liberec: 
Budova v příslušnosti hospodaření jiné  
státní organizace 
Bezbariérový přístup do budovy není 
Parkovací místo není vyhrazeno 
 

 
Inspektorát Moravskoslezský a 
Olomoucký 
 
Ostrava: 
Budova v příslušnosti hospodaření ČOI 
Zvonek a telefon u vchodu 
Nájezdová rampa do přízemí 
Výtah i pro invalidy z přízemí 
Chodby široké pro vozíčkáře 
1x vyhrazené parkovací místo 
 
Olomouc: 
Budova jiného vlastníka 
Bezbariérový přístup do budovy není  
Objednání návštěvy telefonicky 
Parkovací místo není vyhrazeno 

 
Inspektorát Plzeňský a Karlovarský 
 
 
Plzeň: 
Budova v příslušnosti hospodaření ČOI 
Zvonek u vchodu do budovy 
Nájezdová rampa do přízemí 
V přízemí jednací místnost 
Výtah v budově není 
Parkovací místo není vyhrazeno 

 

 
Inspektorát Královéhradecký a 
Pardubický 
 
Hradec Králové: 
Budova jiného vlastníka 
Hlavní vstup je bezbariérový, zadní má nájezd 
s plošinou 
Zvonek ve vstupu 
Parkovací místo není vyhrazeno 
 
 

 
Inspektorát Jihočeský a Vysočina 
 
České Budějovice: 
Budova v příslušnosti hospodaření jiné  
státní organizace 
Bezbariérový přístup do přízemí budovy 
Objednání návštěvy telefonicky 
Parkovací místo není vyhrazeno 

 


